

朝日新聞

朝日新聞社 〒104-8011 東京都中央区築地 5-3-2

T O R E M O

〈報道関係のみなさま〉

トレーニングを通じて「なりたい自分」を実現する パーソナルトレーニング情報サイト「TOREMO」をサムライトと共同運営

株式会社朝日新聞社(代表取締役社長:渡辺雅隆)は、グループ会社であるサムライト株式会社(東京都渋谷区、代表取締役社長:池戸聡)と共同運営するパーソナルトレーニング情報サイト「TOREMO(トレモ)」を2月13日にオープンいたしました。

パーソナルトレーニングは成果の出やすいトレーニング方法として注目を集め、最近利用者が急増しています。一対一でトレーナーに指導を受けるので、効率のいい、安全なトレーニングが可能となり、成果につながると言われています。運動だけでなく、食事や生活習慣についてもアドバイスを受けながら身体と心をトータルに鍛えて成果を出していきます。

TOREMO は、スポーツジムなどですでにトレーニング経験のある方を主な対象としています。「一人でトレーニングしても望むような成果が出ない」と悩む方に、部位別、目的別のトレーニング方法やそれぞれの注意点などを情報発信しつつ、安全かつ効果的なパーソナルトレーニングの魅力も伝えていきます。









TOREMO トップページ

パーソナルトレーニングでは、トレーナーとの「相性」が何よりも大事だと言われています。目的にあったトレーナーであることはもちろん、トレーナーの性格やトレーニングスタイルなどが利用者のニーズに合わなければ成果を出すことはできません。TOREMOでは、トレーナーとの相



体験トレーニングメニュー問い合わせの仕組み

性を確かめるための体験トレーニング問い合わせフォームを用意し、ワンストップで気になるトレーナーに対して体験トレーニングが申し込める仕組みを作りました。



朝日新聞



朝日新聞社 〒104-8011 東京都中央区築地 5-3-2

TOREMO という名称には「トレーニングをもっと」という意味が込められています。減量やシェイプアップ、筋力アップなどさまざまな「なりたい自分」を実現するためには「パーソナルトレーニングが最適」というメッセージを発信すると同時に、外見の変化だけではなく普段の姿勢や食事などの生活習慣の改善を通じて、人々がより健康的に過ごしていけるお手伝いをしたいと考えています。

サムライト株式会社は、オウンドメディア制作のリーディングカンパニーとして150を超えるメディア開発を行ってきました。パーソナルトレーニング情報サイト「TOREMO」においては同社の持つコンテンツ制作力、運用力、拡散力などを最大限に活用し、多くの利用者に質の高いトレーニング情報を提供していきたいと考えています。

【サムライト株式会社について】

サムライト株式会社は「広告を情報に変える」、「マーケティングの新しいカタチをつくる」をミッションに掲げ、オウンドメディア運営やネイティブ広告の企画・制作、またアドネットワークや SNS による流通など、コンテンツとテクノロジーの力で企業のマーケティングやビジネスを支援するコンテンツマーケティング企業です。

本店所在地: 東京都渋谷区渋谷 2-1-12

資本金: 9,500 万円 設立: 2013 年 9 月

代表者: 代表取締役 池戸聡

事業: オウンドメディア事業、ネイティブ広告事業、メディアコンサルティング事業、インフルエンサーマーケティング事業など

http://somewrite.com/

【TOREMO 概要】

名称: TOREMO(トレモ)

URL: https://toremo.jp 「TOREMO」で検索して下さい

Facebook:https://goo.gl/AQmbFk

Twitter: https://twitter.com/TO_RE_MO

以上

